

December 19, 2025

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1 Block G Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051, India **Symbol:** BHARTIARTL/ AIRTELPP

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400001, India

Scrip Code: 532454/890157

Sub: Newspaper advertisement published on December 19, 2025 w.r.t. Postal Ballot Notice

Dear Sir/ Ma'am,

We are enclosing herewith the copies of newspaper advertisements as published in the newspapers viz. Mint (in English) and Hindustan (in Hindi) w.r.t. Postal Ballot Notice by the Company.

Kindly take the same on record.

Thanking you, Sincerely yours,

For Bharti Airtel Limited

Rohit Krishan Puri
Joint Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above





bharti

Bharti Airtel Limited

CIN: L74899HR1995PLC095967

Regd. Office: Airtel Center, Plot No. 16, Udyog Vihar, Phase - IV, Gurugram -122015, India airtel Corporate Office: Bharti Crescent 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, Phase II, New Delhi 110070 Tel: +91 124 4222222 Fax: +91 124 4248063 Email : compliance.officer@bharti.in Website: www.airtel.in

INFORMATION REGARDING POSTAL BALLOT/REMOTE E-VOTING

Members may kindly note that Bharti Airtel Limited (the 'Company') will be seeking the consent of its members via Postal Ballot by way of remote e-voting only ('Postal Ballot' or 'e-voting') to transact the business(es) that will be set-forth in the Postal Ballot Notice ('Notice'), in compliance of the provisions of Section 110 read with Section 108 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, the applicable guidelines/ circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars'), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and any other applicable laws, rules and regulations.

In accordance with the applicable MCA Circulars, the Notice will be sent by email only, to the members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depository Participants ('DPs') Depository/ Registrar & Share Transfer Agent of the Company. Therefore, physical copies of the Notice, postal ballot form and prepaid business reply envelope shall not be sent to the members for this Postal Ballot. Members shall be requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only. The procedure to cast vote through remote e-voting and other related instructions will be provided in the Notice. The Notice will also be available on the Company's website at https://www.airtel.in/about-bharti/equity/support-and-communication/shareholders-communication, on the website of KFin Technologies Limited ('KFin'), Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') at https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx and on the websites of National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.nseindia.com and https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx and on the websites of National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.ns

Members who have not yet registered their email addresses, will not be able to receive the Notice. Such members are requested to get their email addresses and mobile numbers registered by following the guidelines mentioned below:

i) Members holding shares in physical mode are hereby notified that pursuant to applicable SEBI Circular(s), all holders of physical shares can update/ register their contact details including the details of e-mail addresses by submitting the requisite Form ISR-1 along with the supporting documents with KFin. Form ISR-1 can also be downloaded at https://karisma.kfintech.com/downloads/2Form_ISR-1.pdf or by scanning the given QR code. The detailed FAQs in this regard can be accessed at https://ris.kfintech.com/faq.html.



 ii) Members holding shares in dematerialized form are requested to register/ update their e-mail addresses with their respective DPs.

The Company will also be sending a physical communication along with a copy of Form ISR-1 to all those members whose e-mail addresses are not registered, which shall also have the QR code to access the Natice

In case of queries with respect to the above, members are requested to write at einwards.ris@kfintech.com or call at the toll free number 1800-309-4001.

This advertisement is being issued for the benefit of all the members of the Company.

For Bharti Airtel Limited

Sd/-

Place : New Delhi Rohit Krishan Puri
Date : December 18, 2025 Joint Company Secretary & Compliance Officer

नर्ड दिल्ली



bharti`

भारती एयरटेल लिमिटेड

CIN: L74899HR1995PLC095967

airtel

पंजीकृत कार्यालय : एक्स्टेल सेंटर, प्लॉट नंबर 16, उद्योग विहार, फेज - 4, गुरूग्राम - 122015 कार्पोरेट कार्यालय : भारती क्रीसेन्ट 1, नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज, फेस - 2, नई दिल्ली 110070

फोन : 91-124-4222222, फैक्स : 91-124-4248063

ई—मेल :compliance.officer@bharti.in वेबसाइट :www.airtel.in

पोस्टल बैलट/रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में सूचना

सदस्यगण कृपया नोट करें कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित धारा 108 और अन्य सभी लागू प्रावधानों, यदि कोई, के साथ पठित तदधीन विरिधत नियमों, कार्पोरेट मंत्रालय द्वारा जारी लागू दिशानिर्देश / सर्कुलर्स ("एमसीए सर्कुलर्स"), सेबी (सुचीयन दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 तथा किसी अन्य लागू कानुनों, नियमों और विनियमों के अनुपालन में, भारती एयरटेल लिमिटेड ("कम्पनी") पोस्टल बैलट नोटिस ("सूचना") में निर्धारित किए जाने वाले व्यवसाय(यों) के निष्पादन के लिए केवल रिमोट ई—वोटिंग ("पोस्टल बैल्ट" अथवा "ई—वोटिंग") द्वारा पोस्टल बैलट के माध्यम से अपने सदस्यों की सहमति की याचना करेगी।

लाग् एमसीए सर्कुलर्स के अनुपालन में, उक्त सुचना केवल ई-मेल द्वारा, उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता कम्पनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंटस ('डीपी'ज) / डिपॉजिटरी / कम्पनी के रजिस्ट्रार ऐंड शेयर ट्रांसफर एजेन्ट के पास पंजीबद्ध है। अतएव, इस पोस्टल बैलट के लिए सदस्यों को सचना की भौतिक प्रति, डाक मतपत्र और पूर्व-प्रदत्त व्यवसाय जवाबी लिफाफा नहीं भेजा जाएगा। सदस्यों से अपनी सहमति अथवा असहमति कंवल रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से देने का अन्रोध किया जाएगा। उक्त सूचना में रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की प्रक्रिया तथा अन्य संबंधित अनुदेश वर्णित किए जाएंगे। उक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट https://www.airtel.in/about-bharti/equity/support-andcommunication/ shareholders-communication पर तथा केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("केफिन"), रजिस्ट्रार तथा शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") की वेबसाइट https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx पर तथा नैशनल स्टॉक एक्सबेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट्स www.nseindia.com तथा www.bseindia.com क्रमानुसार पर भी उपलब्ध होगी।

जिन सदस्यों ने अपना ई–मेल पता अभी तक पंजीकृत नहीं करवाया है, वे उक्त सुधना प्राप्त नहीं कर सकेंगे। इन सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना ई—मेल पता और मोबाइल नंबर पंजीकृत करवाने के लिए नीचे वर्णित दिशानिर्देशों का अनुसरण करें :

i) भौतिक शेयरों के धारक सदस्यों को अधिसूचित किया जाता है कि लागू सेबी सर्कुलर के अनुसरण में, 🔲 🥫 भौतिक शेयरों के सभी धारक अपने सम्पर्क विवरण तथा ई-मेल पता के विवरण का पंजीकरण / नातिक रावरा के समा घारक अपन सम्प्रक विवरण तथा इ—मल पता क विवरण का पंजाकरण / 🚾 अद्यतनीकरण केफिन के पास आवश्यक प्रपत्र आईएसआर—1 तथा समर्थन दस्तावेज जमा करके 🚾 करवा सकते हैं। प्रपत्र आईएसआर—1 https://karisma.kfintech.com/downloads/ 2Form_ISR-1.pdf से अथवा दिया गया क्यू आर कोड स्कैन करके डाउनलोड किया जा सकता है। इस संबंध में विस्तृत एफएक्यु'ज https://ris.kfintech.com/faq.html पर देखा जा सकता है।



ii) जिन सदस्यों के शेयर डीमैटीरियलाइज्ड रूप में हैं, उनसे अपना ई-मेल पता अपने संबंधित डीपी'ज के पास पंजीकृत / अद्यतन करवाने का अनुरोध किया जाता है।

जिन सदस्यों का ई-मेल पता पंजीकृत नहीं है, कम्पनी उनको एक भौतिक संदेश भी प्रपत्र आईएसआर-1 सहित भेजेगी जिसमें सचना प्राप्त करने के लिए क्यूआर कोड भी होगा।

उपरोक्त प्रक्रिया के संबंध में किसी प्रश्न की स्थिति में, सदस्यों से einwards.ris@kfintech.com पर लिखने अथवा टोल फ्री नंबर 1800-309-4001 पर कॉल करने का अनुरोध किया जाता है।

यह विज्ञापन कम्पनी के सभी सदस्यों के हितार्थ जारी किया जा रहा है।

वास्ते भारती एयरटेल लिमिटेड

हस्ता./-

रोहित कृष्ण पुरी

जाइंट कम्पनी सेक्रेटरी ऐंड कम्प्लायंस ऑफीसर

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : दिसम्बर 18, 2025